
Zarządzenie Nr  46 / 2003
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia  13 sierpnia 2003 r.

w sprawie powołania Komisji ds. kontroli utrzymania czystości i porządku na terenie
Gminy Pruszcz Gdański oraz określenia zakresu działania Komisji

Na podstawie art.  5 ust. 1, pkt. 2 i ust.  6 ustawy z dnia 13 września 1996 r o
utrzymaniu czystości i  porządku w gminach (  Dz.U.  Nr 132,  poz.  622  z późniejszymi
zmianami) oraz  uchwały Nr XL /  42 /  97 Rady Gminy Pruszcz Gdański z  dnia  14
sierpnia 1997 r.  w sprawie szczegółowych zasad utrzymania czystości  i  porządku na
terenie Gminy Pruszcz Gdański

Wójt Gminy zarządza,
co następuje:

           §  1

Powołuje się Komisję ds. kontroli utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy
Pruszcz Gdański  w następującym składzie: 

• Ireneusz Cichowski
• Tomasz Karc
• Andrzej Bożyk – przedstawiciel Spółki Wodnej Pruszcz

§ 2

Zakres działania komisji obejmuje kontrolę włączenia posesji, położonych na terenie Gminy
Pruszcz Gdański, do gminnej sieci kanalizacji sanitarnej. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


